平成２９年３月７日

各 位

会 社 名 株式会社大和証券グループ本社

代表者名 執行役社長 日比野 隆司

（コード番号 8601 東証・名証（第1部））

代表執行役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表執行役の異動について決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．異動の理由
 役員異動に伴う代表執行役の異動

２．異動の内容

 （異動後） （異動前）

西尾 信也（にしお しんや） 取締役 兼 代表執行役副社長 取締役 兼 執行役副社長

３．新任代表執行役副社長の氏名および略歴

新 役 職 名  代表執行役副社長
氏 名 西尾 信也

生 年 月 日 昭和 32 年 6 月 5 日

最 終 学 歴 立命館大学経営学部 卒業

所 有 株 式 数 65,000 株

略 歴 昭和 56 年 4 月 当社入社

 平成 11 年 4 月 大和証券エスビーキャピタル・マーケッツ㈱へ転籍

 平成 16 年 5 月 大和証券エスエムビーシー㈱ 事業法人第三部長

 平成 17 年 4 月 同社執行役員 事業法人第二部担当

 平成 18 年 4 月 大和証券㈱執行役員 第四ユニット担当 兼 投資銀行第四

部長

 平成 19 年 4 月 同社 プライベートバンキング担当 兼 プライベートバン

キング部長

 平成 19 年 7 月 同社 プライベートバンキング担当

 平成 19 年 10 月 同社 プライベートバンキング担当 兼 ローンビジネス担

当

 平成 20 年 4 月 大和証券エスエムビーシー㈱執行役員 大阪支店担当 兼

大阪副支店長

 平成 21 年 4 月 同社常務執行役員 大阪支店担当 兼 大阪支店長

 平成 22 年 4 月 大和証券キャピタル・マーケッツ㈱常務取締役 大阪支店上

席担当 兼 大阪支店長

 平成 23 年 4 月 同社 大阪支店担当 兼 大阪支店長

 平成 24 年 4 月 大和証券㈱専務取締役 大阪法人担当

 平成 27 年 4 月 同社 法人副本部長 兼 大阪法人担当

 平成 28 年 4 月 当社執行役副社長 ホールセール部門担当

大和証券㈱代表取締役副社長

 平成 28 年 6 月 当社取締役 兼 執行役副社長

大和証券㈱代表取締役副社長

４．異動日
 平成 29 年 4月 1日

以 上